РЕШЕНИЕ

Городской Думы города Сарова

  от  28.11.2013   №  95/5-гд

О внесении изменений в Положение

«О Комитете по управлению муниципальным

имуществом Администрации г.Саров»
На основании обращения главы Администрации города Сарова (исх. № 01-18/2452 от 07.11.2013), в соответствии со статьёй 41 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова
решила:

1. Внести в Положение «О Комитете по управлению муниципальным имуществом Администрации г.Саров», утвержденное решением городской Думы города Сарова от 27.10.2005 № 141/4-гд (в редакции решений Городской Думы города Сарова от 15.12.2011 №134/5-гд, от 10.02.2012 № 10/5-гд), следующие изменения:

1.1. Пункт 2.7 дополнить словами «в пределах своей компетенции»;

1.2. Пункт 2.8 дополнить словами «в пределах своей компетенции»;

1.3. Пункт 3.7 дополнить словами «в пределах своей компетенции»;

1.4. Пункт 3.8 дополнить словами «в пределах своей компетенции».

2. Наделить председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации г. Саров Лутикова Владимира Ильича полномочием выступать заявителем в Межрайонной ИФНС России № 3 по Нижегородской области от имени Городской Думы города Сарова при государственной регистрации изменений, вносимых в Положение «О Комитете по управлению муниципальным имуществом Администрации г.Саров».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель председателя Городской Думы города Сарова Тихонов А.М.
Глава города Сарова

А.В. Голубев
PAGE
2